
平成３０年度 熊谷商工会議所 会員視察会 

「造幣局さいたま支局」と「東京ミッドタウン日比谷」視察会のご案内 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素、当所の事業運営に対しましては、格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、今年度の会員視察会は、貨幣・勲章・褒章の製造を行う「造幣局さいたま支局」と今年

３月に開業した約 60店舗のショップ＆レストラン、空中庭園や広場空間が集約された複合施設

「東京ミッドタウン日比谷」の見学を、下記の通り企画いたしました。 

  また、今年度は和倉温泉 加賀屋旅館の味をお楽しみいただきたく「加賀屋 東京有明店」にて 

 昼食を用意いたしましたので、是非ご参加ください。 

 

 

 

 

 
 

造幣局さいたま支局        加賀屋 東京有明店（昼食場所） 

 

記 

日  時 平成３０年１２月６日（木）午前８時００分集合・出発 

集合場所 コミュニティ広場（お車でお越しの方は、南側の広場に順序よく駐車してください。） 

視 察 先 「造幣局さいたま支局」及び 「東京ミッドタウン日比谷」 

昼食場所 加賀屋 東京有明店 

会  費 ５，０００円（交通費、昼食代、保険代含む） 

乗  物 大型貸切バス（２台） 

定  員 ８０名（先着順） 

行   程  熊谷（8:00）→造幣局さいたま支局＜見学 10:00～11:30＞→首都高→加賀屋東京有明店

＜昼食 12:30～14:00＞→東京ミッドタウン日比谷＜視察 14:30～16:00＞→首都高→関越道

→熊谷（18:00 予定） 

お申込み 会費を添えて１１月１５日（木）までに当所宛お申し込みください。 

      １１月３０日（金）以降のお取り消しは会費の返金は致しかねます。 

申 込 先 熊谷商工会議所（担当 大島・小島・坂本） 電話 048-521-4600 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

平成  年  月  日 

平成３０年度 会員視察会 参加申込書 

会員視察会に会費を添えて申し込みます。 

事業所名  

所 在 地  電話番号  

参加者名   

参加者名   

駐車希望 
有（  台）・無   

＊台数に限りがありますのでできるだけ公共交通をご利用ください。 

 

＊ご記入いただいた情報は、当所からの各種連絡・情報提供にのみ利用させていただきます。 


